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HydroClean plus, opatrunek hydroaktywny, 7,5 x 7,5 cm, 1
sztuka
 

Cena: 37,38 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent HARTMANN PAUL A.G.

Przeznaczenie Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
HydroClean plus to hydroaktywny opatrunek medyczny o wymiarach 7,5 x 7,5 cm, który absorbuje wysięk z rany i uwalnia płyn Ringera.
Dzięki temu usuwa wszystkie znane miejscowe bariery upośledzające gojenie się rany.

Wskazania
Opatrunek usuwa wszystkie znane miejscowe bariery upośledzające gojenie rany: przywraca równowagę biochemiczną w łożysku rany,
obniżając poziom aktywnych metaloproteinaz macierzy zewnątrzkomórkowej, umożliwia usunięcie obciążenia nekrotycznego, zapewnia
optymalnie wilgotne środowisko w obrębie rany, niszczy biofilm oraz obniża wartość pH do poziomu fizjologicznego. Strona opatrunku
stykająca się z raną pokryta jest nieprzywierającymi do rany paskami silikonu. Zewnętrzna warstwa opatrunku pokryta jest
wodoszczelną folią polipropylenową, chroniącą przed przemakaniem opatrunku i przedostawaniem się do rany drobnoustrojów
chorobotwórczych. Opatrunek pozwala na obniżenie kosztu terapii rany przewlekłej, ryzyka powikłań oraz zwiększa komfort pacjenta.

Dawkowanie
Opatrunek HydroClean plus usuwa wszystkie znane miejscowe bariery upośledzające gojenie się ran. Stymuluje proces gojenia,
przywraca równowagę biochemiczną w łożysku rany obniżając poziom aktywnych metaloproteinaz macierzy zewnątrzkomórkowej oraz
obniża wartość pH do poziomu fizjologicznego. Dzięki swym właściwościom absorpcyjnym wchłania wysięk wraz wraz z martwymi
tkankami, włóknikiem, drobnoustrojami oraz biofilmem. Produkt posiada nieprzywierające do rany silikonowe paski, warstwa zewnętrzna
pokryta jest wodoszczelną folią propylenową, która zapobiega przemakaniu opatrunku.

Stosowanie
1. Wybierz odpowiedni rozmiar opatrunku, tak aby obejmował on całą ranę i nachodził na jej brzegi.
2. Umieść opatrunek białą stroną do ray.
3. Przymocuj całość zewnętrznym opatrunkiem mocującym lub opaską.
4. HydroClean może pozostawać na ranie do 3 dni
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Ostrzeżenia

Produkt jednorazowego użytku, nie stosować ponownie.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Uwagi

Należy go przechowywać w temperaturze, która nie przekracza 30 °C. Ważne jest, aby zawartość była jałowa do momentu, gdy
opakowanie jednostkowe nie uległo uszkodzeniu. Nie należy ponownie wyjaławiać opatrunku.
Opatrunek powinien być przechowywany w miejscu niedostępnym dla dzieci, aby zapobiec przypadkowemu spożyciu lub
zranieniu.
Przed rozpoczęciem leczenia ran trudno gojących się, zawsze należy skonsultować się z lekarzem. Lekarz powinien ocenić stan
rany i wyjaśnić przyczyny zaburzeń w gojeniu się rany. Ważne jest zrozumienie, że leczenie rany przy użyciu opatrunku nie
zastępuje leczenia przyczynowego, które może być konieczne w przypadku zaburzeń gojenia się rany.

Producent
HARTMANN
Partyzancka 133/151
Pabianice
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